
Uchwała Nr XLVII/331/14 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 17 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nasielsk 

dot. wsi Dębinki, Miękoszyn – Miękoszynek, Studzianki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku  

z art. 14 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) 

 Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nasielsk dot. wsi Dębinki, 

Miękoszyn – Miękoszynek, Studzianki, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XVII/117/03 Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia  13 listopada 2003 roku w zakresie ustaleń § 4 pkt 4 polegającej 

na skreśleniu wyrazu „wiatrowni”. 

2. Granice obszaru objętego projektem zmiany Miejscowego Planu 

Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nasielsk 

dot. wsi Dębinki, Miękoszyn – Miękoszynek, Studzianki przedstawione 

są na załączniku graficznym, stanowiącym  załącznik do Uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/~/ Katarzyna Świderska 


